

単 価 合 意 書

令和6年8月30日に契約した福知山河川国道事務所管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月18日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 京都府京都市西京区大枝中山町2-408

氏名 株式会社 アールテック

代表取締役 橋爪 徹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		11,277,220	
区画線工						
		式	1		9,328,210	
区画線工						
		式	1		9,328,210	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	1,000	312.3	312,300	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	100	332.5	33,250	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	100	587.9	58,790	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	100	749.6	74,960	
溶融式区画線	溶融式手動 セフアラ 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	100	345	34,500	
溶融式区画線	溶融式手動 セフアラ 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	600	790.2	474,120	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	6,000	704.8	4,228,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	1,000	378.6	378,600	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	100	399.9	39,990	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	100	717.9	71,790	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	100	938	93,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	100	413.1	41,310	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	600	980	588,000	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	2,000	801	1,602,000	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白色	m	10,000	129.6	1,296,000	
仮設工		式	1		1,949,010	
交通管理工		式	1		1,949,010	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		464,010	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		1,485,000	
直接工事費		式	1		11,277,220	
共通仮設費		式	1		2,402,172	
共通仮設費		式	1		371,367	
現場環境改善費（率計上）		式	1		371,367	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,030,805	
純工事費		式	1		13,679,392	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		7,522,905	
工事原価		式	1		21,202,297	
一般管理費等		式	1		4,297,703	
工事価格		式	1		25,500,000	
消費税相当額		式	1		2,550,000	
工事費計		式	1		28,050,000	